1

2022年 11月 11日

各 位

会 社 名 株式会社オルトプラス

代 表 者 名 代表取締役 CEO 石 井  武

（コード番号：3672 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画室長 高橋有理可

（Tel．050-5306-8453）

主要株主の異動に関するお知らせ

2022年 11月 11日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2022年 11月 10日に提出した有価証券届出書に記載した新株予約権付社債及び新株予約権の発行に伴い、当

社株主であり、かつ当社役員である石井 武氏が、その保有する当社普通株式の一部について、割当先である

EVO FUNDとの間で株券貸借契約（契約期間：2022年 11月 10日～2025年 12月 26日）の締結を行ったことに

より、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 氏 名 石井 武

（２） 住 所 東京都世田谷区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2022年９月 30日現在）

18,107個

（1,810,700株）
10.41％ 第１位

異  動  後
707個

（70,700株）
0.41％ 第 19位

(注)１．異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は、異動前の「議決権の数」を、2022年９月 30日時点の総議決権

数（173,959個）で除して算出しております。

２．異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」及び異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、小数点第

３位を四捨五入しております。

３．2022年９月 30日現在の発行済株式総数         17,405,198株

４．今後の見通し

主要株主の異動に伴う当社の経営及び業績に与える影響はございません。

以上